
Page 1 / 3
Grand Majestic Hotel Prague ****, Truhlářská 16,110 00 Prague 1, Czech Republic

Phone:+420 211 159 100, Fax:+420 211 159 159, E-mail:reception@hotel-grandmajestic.cz
www.hotel-grandmajestic.cz

Smlouva o poskytnutí služeb CTU/2024_0018

Uzavřená dne 25.3.2024 mezi následujícími smluvními stranami:

Le – Investment, spol. s r.o.
Adresa: Ostrovní 32, 110 00 Praha 1

Pro: GRAND MAJESTIC HOTEL PRAGUE
Adresa: Truhlářská 16,110 00 Prague 1
IČO: 25719041, DIČ: CZ25719041, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 64040.
Kontaktní osoba pro tuto akci:

a

Český telekomunikační úřad
se sídlem: Sokolovská 219, 190 00 Praha 9
zastoupena: Mgr. Michal Havelka, ředitel ekonomického odboru
IČO: 70106975
DIČ: CZ70106957
Kontaktní osoba pro tuto akci:

Grand Majestic Hotel Prague provozuje konferenční, banketové a ubytovací kapacity. Klient má zájem o
využití těchto kapacit dle svých potřeb a za toto využití uhradí hotelu smluvenou cenu.

Nabídka konferenčních služeb, forma účtování

KONFERENCE

Datum Místnost Čas Sezení Typ akce
Počet
osob

Pronájem nebo
zahrnuto v DDR

Celková částka

29.04.2024 Grand I+II 09:00-16:30 U-Shape Meeting 35
Celodenní
pronájem

30 000 Kč

30.04.2024 Grand I+II 09:00-15:30 U-Shape Meeting 35 30 000 Kč

Celková cena za konferenci 60 000 Kč

Info / Concessions:
Internet zdarma
Konferenční sál Grand I+II 204m2 s denním světlem

Konferenční pronájem
Celodenní konferenční pronájem zahrnuje:

Neomezené konferenční nápoje (stolní voda) během jednání
Zdarma data projektor, projekční plátno, flipchart a fixy
Bloky a tužky pro všechny účastníky
DPH a všechny servisní poplatky

GARANCE ÚČASTI NA KONFERENCI
Při zajišťování všech akcí musí být konečná garance účasti specifikována do 14 kalendářních dnů před
příjezdem. Tento počet již nelze snížit a veškeré platby budou účtovány na základě tohoto počtu.

PLATBA/ZPŮSOB PLATBY



Page 2 / 3
Grand Majestic Hotel Prague ****, Truhlářská 16,110 00 Prague 1, Czech Republic

Phone:+420 211 159 100, Fax:+420 211 159 159, E-mail:reception@hotel-grandmajestic.cz
www.hotel-grandmajestic.cz

Český telekomunikační úřad je zodpovědný v rámci výše uvedené ceny za výdaje za pronájem
konferenční místnosti.
Účastníci individuálně jsou zodpovědní za extra výdaje.

DIRECT BILLING
Objednavatel souhlasí zaplatit veškeré výdaje spojené s akcí ihned po obdržení konečného vyúčtování,
finální faktury, která bude vystavena na základě detailního seznamu poskytnutých služeb vypracovaný
dodavatelem. Objednavatel se dále zavazuje neprodleně informovat dodvatele o nesrovnalostech. Obě
strany se domluvily, že seznam bude schválen nejpozději do 3 kalendářních dnů po obdržení. V případě,
že platba neproběhne nejpozději do 14 dnů po obdržení originálu faktury, Hotel bude uplatňovat penále
v maximální výši povolené zákonem. Berte prosím na vědomí, že platba kreditní kartou bude účtována
v českých korunách. Hotelový kurz se může lišit na základě používání jiné banky.

Bankovní spojení :

OBCHODNÍ ZÁSADY PRO PŘÍPAD ZRUŠENÍ REZERVACE
Tato smlouva zavazuje obě smluvní strany – Objednavatele i Hotel.
Od 15.03.2024 100% z celkových odhadovaných tržeb za pronájem konference

Pokud by byla akce zrušena z důvodů vládních nařízení nebude učtován storno poplatek a zálohová
platba bude v plné výši navrácena klientovi.

DEPOZIT
Záloha 100% z celkové ceny bude zaplacena do 29.03.2024

Obě strany se dohodli, že depozit bude použit na pokrytí výdajů za konferenční pronájem.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Ostatní služby spojené s konferencí objednané po podpisu této smlouvy či na místě v den konání akce
budou účtovány na společný účet k následné fakturaci. Objednavatel souhlasí zaplatit veškeré výdaje
spojené s akcí ihned po obdržení konečného vyúčtování.

ZMĚNY
Hotel nebude uznávat žádná ústní prohlášení, ani úmluvy, a podmínky této smlouvy lze upravit pouze
dodatečnou písemnou dohodou.

POTVRZENÍ SOUHLASU
Prostudujte si prosím tuto smlouvu a v případě Vašeho souhlasu nám zašlete její podepsanou kopii do
15.03.2024. Jakmile obdržíme takto potvrzenou kopii smlouvy, stane se Vaše objednávka závaznou.



Page 3 / 3
Grand Majestic Hotel Prague ****, Truhlářská 16,110 00 Prague 1, Czech Republic

Phone:+420 211 159 100, Fax:+420 211 159 159, E-mail:reception@hotel-grandmajestic.cz
www.hotel-grandmajestic.cz

V Praze dne…………………………… V…………………. dne…………………………15.3.2024 Praze 14.3.2024


